
Dodatek č .  1
kupní smlouvy uzavřené podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění

Smluvní strany

K upu jíc í K rá lovéhradecký kraj

sídlo
IČO
DIČ
Zastoupený

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
708 89 546
CZ70889456
PhDr. Jiří Štěpánem, Ph.D., hejtmanem kraje

dále jako „kupující“ a 

Prodávajíc í AutoC ont CZ a.s.

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod spisovou značkou B814 
Sídlo Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava
IČO 47676795
DIČ CZ47676795
Zastoupený Ing. Josefem Středou, ředitelem regionálního centra, na základě plné mocí

dále jako „prodávající,“ kupující a prodávající společně také jako „smluvní strany“ .

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 23. 5. 2018 na základě výsledku otevřeného zadávacího řízení nadlimitní 
veřejné zakázky s názvem „Zlepšení infrastruktury a inovace vybavení hl. budovy SUPŠ HNN -  ICT vy
bavení“, evidenční číslo ve Věstníku veřejných zakázek Z2017-016237, kupní smlouvu (dále jen „kupní 
smlouva" čí „smlouva").

2. Tímto dodatkem dochází ke změně závazku smlouvy v souladu s § 222 odst. 3 zákona, když dochází 
k nahrazení části prodávajícím dodávaného předmětu kupní smlouvy, když tyto již na trhu nejsou 
dostupné, jejich nástupcem. Zvýše uvedeného je zřejmé, že by tato změna neumožnila účasti jiných 
dodavatelů ani nemohla ovlivnit výběr dodavatele v původním zadávacím řízení a zároveň se nejedná o 
významné rozšíření rozsahu plnění. Nově dodávané části předmětu smlouvy jsou stejných čí lepších 
parametrů. Změna smlouvy nemá vliv na výší kupní ceny, a tedy nedojde ke změně ekonomické 
rovnováhy závazku ze smlouvy ve prospěch prodávajícího. Bližší odůvodnění změny je obsaženo ve 
změnovém listu, který tvoří přílohu tohoto dodatku.

Předmět dodatku

1. V článku 3 odst. 2 písm. a) dochází ke změně Přílohy č. 1 Technická specifikace včetně položkového 
rozpočtu cen v rozsahu změnového listu.

2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

3. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech. Po podpisu dodatku dva stejnopisy obdrží prodávající, 
tři kupující.

4. Tento dodatek nabývá platností a účinnosti podpisem smluvními stranami, v případě, kdy jiný právní 
předpisy vyžaduje uveřejnění smlouvy ve veřejném registru (např. registru smluv), nabývá dodatek 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Královéhradeckého kraje na základě usnesení Rady 
Královéhradeckého kraje č. RK/2/128/2017 ze dne 23. 1. 2017.



Přílohy

Příloha č. 1 -  změnový list

za prodávajícího v Hradci Králové dne za kupujícího ve Smiřicích dne Mm



■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
pro m ís t n í
ROZVOJ ČR

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 01
Název projektu: Z lep šen í in fra s tru k tu ry  a in o v ace  v y b av en í h lav n í b u d o v y  SU PŠ H N N  

(reg . č.: C Z .0 6 .2 .6 7 /0 .0 /0 .0 /1 6  0 5 0 /0 0 0 2 5 5 8 )
Zhotovitel: AutoCont CZ a.s.
Objednatel: Královéhradecký kraj
Změnový list vystavil:
Datum: 16 . 7 .  2 0 1 8

Předmět změny: operační paměť a napájecí zdroj v PC 

Popis a zdůvodnění změny:
Položka: 1) V PC došlo ke změně u RAM - jiný výrobce RAM, parametry zůstávají stejné. Změna 

napájecího zdroje - jiný zdroj od výrobce FRACTAL, parametry zdroje jsou stejné jako u původního 

zdroje. Důvod změny: výrobce PC ukončil výrobu PC s operační pamětí Kingston a zdrojem FORTRON 

a nahradil je operační pamětí ADATA a zdrojem Fractal Design.

Položka: 2) V PC došlo ke změně u RAM -  jiný výrobce RAM, parametry zůstávají stejné. Změna 

napájecího zdroje -  jiný zdroj od výrobce FRACTRAL, parametry zdroje jsou stejné jako u původního 

zdroje. Důvod změny: výrobce PC ukončil výrobu PC s operační pamětí Kingston a zdrojem 

FORTRON a nahradil je operační pamětí ADATA a zdrojem Fractal Design.

Přílohy změnového listu: č. l  Prohlášení výrobce

Cena méněprací bez DPH: 

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH: 

0,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

0,- Kč Beze změny

Níže DodeDsané osobv ootvrzuií uvedenoi změnu rozsahu díla:
Za obj^dnatplfv

✓ Za zhotovitele:

Datum: % . 9 - l o W Datum:
----------------------------------------------------i------------

Za uživatele:

/
ir.JDatum:



From: _________
Sent: Monday, June 18, 2018 2:50 PM 
To:
Subject: RE: potvrzení o změně v PC

Společnost ATComputers aktuálně nepoužívá pro výrobu PC značky 
Autocont paměti Kingston.

Tyto paměti byly nahrazeny adekvátními modely od společnosti Adata.

Zdroje od výrobce Fortron třídy Hexa byly nahrazen při výrobě adekvátními 
zdroji od společnosti Fractal Design.


